Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
NIPL NEREZ 2XAG/ NPT SV 60° - Dvojnipl GAS-AGR/ NPT BSI
5200
Kód produktu: 80052
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: BSI 5200, ISO 8434-6
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-12-2
Nerezové hrdlo spojky i redukce přímé (vsuvka) 1x BSP a 1x NPT s vnějšími závity. Vnitřní kónusy 60° a 1x dosedací plochou se
zápichem pro okroužek pod šestihranem (strana BSP).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ANGNPT0404-SS
G 1/4" - NPT 1/4"
19
300 bar
Spojka
ks
212,28 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT0406-SS
G 1/4" - NPT 3/8"
19
280 bar
Redukce
ks
312,18 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT0604-SS
G 3/8" - NPT 1/4"
22
280 bar
Redukce
ks
354,78 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT0606-SS
G 3/8" - NPT 3/8"
22
280 bar
Spojka
ks
283,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT0608-SS
G 3/8" - NPT 1/2"
22
200 bar
Redukce
ks
351,96 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT0612-SS
G 3/8" - NPT 3/4"
27
200 bar
Redukce
ks
567,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT0804-SS
G 1/2" - NPT 1/4"
27
200 bar
Redukce
ks
581,82 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGNPT0806-SS
G 1/2" - NPT 3/8"
27
200 bar
Redukce
ks